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ABONE OL      

Akdeniz Üniversitesi’ne 29 Temmuz’da düzenlenen baskınla gözaltına alınan 83 öğretim
üyesi ile çalışan hakim karşısına çıktı. Bütün zanlıların geçmişleri de mercek altına alındı
Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik soruşturma kapsamında Antalya Emniyet Müdürlüğü
Terörle Mücadele (TEM) Müdürlüğü ekiplerinin 29 Temmuz'da Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Rektörlüğü
ve tüm fakülte binalarına düzenlediği baskında gözaltına alınan öğretim üyeleri ile üniversite
çalışanları adliyeye sevk edildi. Serik Emniyet Müdürlüğü nezarethanesinde tutulan ve sorgulamaları
18 gün süren, aralarında 15 profesörün de bulunduğu 83 zanlı sağlık kontrolünün ardından geniş
güvenlik önlemleri altında Antalya Adliyesi'ne getirildi.

İFADE VERİYORLAR
İki grup halinde adliyeye getirilen 83 zanlı TEM Savcısı'na ifade vermeye başladı. Zanlıların poliste ve
savcılıkta kendilerine yöneltilen suçlamaları kabul etmedikleri öğrenildi. Şüphelilerin üzerinden 15
adet 1 dolar çıktığı, bazılarının kaçmak için valizlerini hazırlarken yakalandığı, evlerinde ve
işyerlerinde yapılan aramalarda ise FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'e ait kitaplar ve dijital veriler
bulunduğu bildirildi. Polis, 83 kişinin FETÖ ile ilgili bağlantılarını günlerce araştırdı. Bu kişilerin
geçmişteki ilişkileri ve üniversitede göreve başlamalarını da mercek altına alındı.

SON DAKİKA
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20 HOCA YANLIŞ ALINMIŞ
Akdeniz Üniversitesi'ne yapılan baskında 150'ye yakın kişi gözaltına alınmış ancak daha sonra
bunlardan aralarında Atilla Ramazanoğlu, İbrahim Aliosmanoğlu ve Ramazan Çetinkaya'nın da
olduğu 20'sinin yanlışlık eseri gözaltına alındıkları açıklanmıştı. Antalya Valisi Münir Karaloğlu
yapılan yanlışlığı şu sözlerle açıklamıştı: "Üniversitemizde bir operasyon yaptık. Orada bazı
hocalarımız, bunlarla ilgisi olmamasına rağmen bizim yanlışımızla o listelerde yer aldılar. Biz yanlışı
fark eder etmez, hocalarımızdan özür diledik ve gönderdik."

ŞANTAJ-MONTAJ ÜSSÜ DAVASI
Isparta'yı FETÖ'nün şantaj ve montaj üssüne çeviren tarihi dava da dün başladı. Aralarında eski
Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan İbicioğlu ile akademisyenler ve
işadamlarının da bulunduğu 52'si tutuklu toplam 116 sanıklı davada ilk duruşma yapıldı. Sabah
saatlerinde adliyeye getirilen sanıklar konferans salonuna alındı. Duruşmada ilk olarak sanıklar ile
davacıların kimlik tespiti yapıldı. Sanık sayısının fazla olmasından dolayı konferans salonunda
görülecek olan davada 300 sayfayı aşkın iddianame özetlenerek okundu. Mahkeme Başkanı Hacı
Mustafa Yazıcı, duruşmanın yapıldığı konferans salonuna sadece ismi daha önceden belirlenen sanık
yakınlarının alınmasına karar verdi. Duruşma nedeniyle adliye çevresinde de yoğun güvenlik önlemi
alındı.

HASTANE İMAMI TUTUKLANDI
FETÖ'YE yönelik soruşturma kapsamında bir hafta önce gözaltına alınan ve Antalya Eğitim ve
Araştırma Hastanesi imamı olduğu iddia edilen Doç. Dr. Mustafa Emmiler de adliyeye sevk edildi.
Tutuklanan Emmiler'in hastanede FETÖ örgütüne yönelik sık sık toplantı yaptığı ve himmet topladığı
öne sürüldü. Emmiler'in sorgusunda kendisine yöneltilen suçlamaları kabul etmediği ve FETÖ ile
hiçbir alakasının bulunmadığını söylediği bildirildi.
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